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TUNGI SHOULARNING MILLIY TELEVIDENIYEDAGI   O‘RNI VA AHAMIYATI 

 

Quvonchbek G‘aybullayev Abdumajid o‘g‘li 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada tungi shoularning milliy televideniyedagi o‘rni va 

ahamiyati tahlil qilinadi. Maqolada, tungi shoularning jahon televideniyesidagi 

rivojlanishi, ularning madaniy va ijtimoiy ahamiyati, shuningdek, turli madaniyatlar va 

jamiyatlarda qanday qabul qilinishi ko‘rib chiqiladi. Milliy televideniyedagi tungi 

shoularning maxsus xususiyatlari, shu jumladan, tomoshabinlar bilan o‘zaro aloqada 

bo‘lish usullari, san’atkorlarning ijodi va jamiyatdagi muhim ijtimoiy masalalarga 

qanday yondoshuvlar ilgari surilishi tahlil etiladi. Maqola shuningdek, tungi shoularning 

kommunikatsion vosita sifatida jamiyatdagi yuksak roli, televideniyedagi ko‘ngilochar 

dasturlarni boshqarish va yosh tomoshabinlar orasidagi ta’sirini muhokama qiladi. 

Maqolada keltirilgan tahlillar, milliy televideniyedagi tungi shoularning yoshlar 

tarbiyasi, madaniyat va ko‘ngilochar sanoatdagi ahamiyatini yanada oshirishga yordam 

beradi. 

Kalit so‘zlar: Tungi shoular, milliy televideniye, madaniy ahamiyat, tomoshabinlar 

bilan aloqalar, ko‘ngilochar dasturlar, televideniye sanoati, yoshlar tarbiyasi, 

kommunikatsion vositalar, televideniye dasturlari, madaniyat va san’at. 

Аннотация: В данной статье анализируется роль и значимость ночных шоу 

на национальном телевидении. Рассматриваются развитие ночных шоу на 

мировом телевидении, их культурное и социальное значение, а также 

восприятие в разных культурах и обществах. Особенности ночных шоу на 

национальном телевидении, включая способы взаимодействия с аудиторией, 

творчество исполнителей и подходы к важным социальным вопросам, также 

подвергаются анализу. В статье обсуждается важность ночных шоу как 

коммуникационного средства в обществе, их влияние на управление 

развлекательными программами на телевидении и их воздействие на 

молодежную аудиторию. Приведенные в статье анализы помогают повысить 

значимость ночных шоу на национальном телевидении в воспитании молодежи, 

культурной сфере и индустрии развлечений. 

Ключевые слова: Ночные шоу, национальное телевидение, культурное 

значение, социальные вопросы, взаимодействие с аудиторией, развлекательные 

программы, телевизионная индустрия, воспитание молодежи, 

коммуникационные средства, телевизионные программы, культура и искусство. 

Annotation: This article analyzes the role and significance of late-night shows on 

national television. It examines the development of late-night shows in global television, 

their cultural and social importance, as well as how they are perceived in different 

cultures and societies. The article also delves into the specific characteristics of late-night 

shows on national television, including ways of interacting with the audience, the 

creativity of performers, and approaches to addressing important social issues. The 

article discusses the importance of late-night shows as a communication tool in society, 
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their influence on managing entertainment programs on television, and their impact on 

the youth audience. The analyses provided in the article contribute to enhancing the 

significance of late-night shows on national television in youth education, culture, and 

the entertainment industry. 

Key words: Late-night shows, national television, cultural significance, social 

issues, audience interaction, entertainment programs, television industry, youth 

education, communication tools, television programs, culture and art. 

 

Televideniye jurnalistikasi olamiga tok-shou janri tushunchasi XX asrning 60-

yillarida kirib kelgan. Bu tushuncha bugunga qadar o‘zining bir necha ko‘rinishlari 

bilan teleekranlarda namoyon bo‘lmoqda. Jumladan, tok-shouning reallikka, 

ko‘ngilochar, musiqiy, siyosiy, ta’limiy mavzularga yo‘naltirilgan formatlari, hech 

shubhasiz, bugun barcha televideniyelarni qamrab olgan. Aynan, ularning ichidan 

yangicha format hamda o‘zgacha kayfiyatda efir yuzini ko‘rgan tungi shou formati 

alohida tasnif etilishi joiz, albatta. Bugungi kunning zangori ekranlarini kechki 

dasturlarsiz tasavvur etish dasturxonga taomni nonsiz tanovul qilgandek gap bo‘lib 

qoldi, nazarimda. 

Olamning qay tomoniga yuzlanmang savollardan iborat. Jamiki harakatlarimiz 

zamirida nimaga? nima maqsadda? nima beradi? kabi umr bo‘yi bizga hamroh savollar 

o‘rab olib, biz ularga javob berib yashaymiz. Shunday ekan, ushbu televideniye 

faoliyatida ham har bitta efirga uzatiladigan kichik hajmdagi janrdan tortib katta 

hajmdagi janrgacha aniq bir yo‘nalganlik mavjud bo‘lib, yuqorida biz bergan savollarga 

punktual javob berolsagina ular tomoshabinlar hayratidan ulush ololadi. Aynan tungi 

ko‘rsatuvlar boshqa dasturlardan o‘zining yo‘naltirilgan maqsad hamda ajralib 

turadigan segmentlari bilan farq qiladi. Kechqurun teleko‘rsatuvlar televizion 

landshaftning asosiy qismi hisoblanib, bu ko‘rsatuvlar boy tarixga ega va vaqt o‘tishi 

bilan ommabop madaniyatning ajralmas qismiga aylandi. Albatta, ushbu formatning 

ahamiyatli jihatlari barchaga birdek manzur kelgani uchun ham milliy 

televideniyemizga kirib kelganiga 8 yil bo‘lishiga ulgurmasdan kanallardan kanallarga 

keng ildiz otmoqda. Ushbu formatning ahamiyatli jihatlari shundan iborat: 

a) Televidiyega o‘yin-kulgi, madaniy hordiq atmosferasini ulashish. Kechki 

shoular, birinchi navbatda, komediya, mashhur intervyular, musiqiy chiqishlar va 

dolzarb sharhlarni taklif qiluvchi tomoshabinlarni xursand qilish uchun mo‘ljallangan. 

Ular tomoshabinlarga uzoq kundan keyin dam olishlari va yengil o‘yin-kulgilardan 

bahramand bo‘lishlari uchun platforma yaratadilar; 

b) Kechqurun mezbonlar ko‘pincha dolzarb voqealar, siyosat va madaniy 

tendentsiyalarni muhokama qiladilar, o‘zlarining noyob istiqbollarini taqdim etadilar 

va jiddiy mavzularga ko‘pincha hazil qo‘shadilar. Bu esa, kechki shoularni 

tomoshabinlar qulayroq muhitda ijtimoiy muammolar bilan shug‘ullanishi va 

mulohaza yuritishi mumkin bo‘lgan maydonga aylantiradi; 

c) Mashhurlarni reklama qilish orqali shoularning ahamiyatliligini oshirish. 

Kechqurun namoyishlar taniqli shaxslar, mualliflar, musiqachilar va boshqa jamoat 
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arboblari uchun o‘z loyihalarini ilgari surish uchun reklama platformasi bo‘lib xizmat 

qiladi. Ushbu shoularda intervyu va chiqishlar yangi film, teleko‘rsatuv, kitob, albom 

yoki gastrolning ko‘rinishi va muvaffaqiyatini sezilarli darajada oshirishi mumkin; 

d) Tungi shoular satira va yumorlardan foydalanish bilan ham ahamiyatliroq. 

Boisi tungi shoular boshlovchilari siyosat va yangiliklar voqealarini sharhlarsh uchun 

tez-tez kinoya hamdfa hazillardan foydalanishadi. Bu o‘z navbatida tomoshabinlarga 

murakkab yoki qiyin yangiliklarni hazm qilishga yordam beradi va kulgi orqali 

umumiy tushunish va hamjamiyat hissini uyg‘otadi; 

e) Teletomoshabinlarni katta masshtabda jalb qilish. Tomoshabinlar ishtiroki 

ushbu kechki dasturlarning ahamiyatliligiga ta’siri shundan iboratki, bunda odamlarni 

yana qayta teleekranlarga chorlash, ularni ijtimoiy tarmoqlardan oz bo‘lsa-da 

yiroqlashtirishni mujassam etgan. 

Ko‘pgina tungi shoularda tomoshabinlar ishtiroki, jonli ijtimoiy media o‘zaro 

aloqalari va tomoshabinlar so‘rovi kabi interaktiv elementlar mavjud. Bu 

tomoshabinlar va shou o‘rtasidagi aloqa tuyg‘usini 

kuchaytiradi, tomoshabinlarni dasturga ko‘proq jalb qiladi va sarmoya kiritadi; 

f) Madaniy ta’sir. Kechki dasturlarga tashrif buyurgan mezbonlarning ma’daniy 

ta’sir qilishi shouning bosh o‘zaginii belgilab beradi. Shubhasiz, shouga kelgan yulduzli 

mezbonlar jamoatchilik fikrini shakllantiradi, sohalarga oid qarashlariga ta’sir qiladi 

va komediya hamda ko‘ngilochar yo‘nalishlarni belgilaydi. Ularning monologlari, 

eskizlari va intervyulari suhbatlarni uyg‘otishi va ijtimoiy o‘zgarishlarga olib kelishi 

mumkin; 

g) Tungi shoularning efirga berish ham uning teleekranlardagi o‘rni hamda 

ahamiyatining oshishsiga xizmat qilishi mumkin. Kechki ko‘rsatuvlar teledasturlarda 

azaldan an’anaga aylangan noyob vaqt oralig‘ini egallaydi. Ular ko‘pincha asosiy 

vaqtdan keyin efirga uzatiladi, bu esa kechki o‘yin-kulgi va tungi dastur o‘rtasida 

o‘tishni ta’minlaydi. Ko‘pgina tomoshabinlar yotishdan oldin o‘zlarining sevimli tungi 

shoularini tomosha qilish odatlariga ega bo‘lib, ularni tungi kun tartibining ajralmas 

qismiga aylantirdilar. 

Umuman olganda, tungi shoular televideniyeda ko‘p qirrali rol o‘ynaydi: o‘yin-

kulgi, madaniy sharhlar va mashhurlarni targ‘ib qilish manbayi bo‘lib xizmat qiladi, 

shu bilan birga tomoshabinlarni jalb qiladi, ommaviy nutqqa ta’sir qiladi va 

teledasturlarda qadrli an’anani saqlab qoladi. 

Yillar davomida tungi teleko‘rsatuvlar o‘zgaruvchan vaqt va tomoshabinlarning 

didini aks ettirish uchun rivojlandi. Tungi dasturlar o‘z tomoshabinlari bilan muloqot 

qilish uchun ijtimoiy media hamda  interaktiv segmentlarni o‘z ichiga olgan yangi 

texnologiyalarni qamrab olishga moslashgan. 

Tungi ko‘rsatuvlar efirga uzatilgndan beri kunduzgi va tungi dasturlash o‘rtasida 

ko‘prik bo‘lib xizmat qiladi va yengil o‘yin-kulgi va intellektual rag‘batlantirish 

aralashmasini izlayotgan tomoshabinlar e‘tiborini tortadi. Ushbu shoular kunning 

stressidan xalos bo‘lib, tomoshabinlarga sevimli boshlovchilari bilan birga dam olish 

va kulish imkonini beradi. 
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Kechki teleko‘rsatuvlar, shuningdek, ko‘ngilochar industriyada paydo bo‘lgan 

iste’dodlar uchun start maydonchasi bo‘lib xizmat qiladi. Ko‘plab muvaffaqiyatli 

komediyachilar, aktyorlar, boshlovchilar va musiqachilar ushbu shoularda o‘z 

mahoratlarini namoyish etish orqali shaxsiy kareralarini boshladilar. Tungi vaqt 

teleekranlarda paydo bo‘lishdan olingan ta’sir ularni asosiy oqimga aylantirib, yangi 

imkoniyatlar eshiklarini ochib, muxlislar bazasini kengaytirishi mumkin. “Yoshlar” 

telekanalida efirga uzatiladigan “Yoshlar oqshomi” tungi shousi misolida fikrimizni 

dalillab olamiz. Haftaning har juma kuni 22:00 da jonli efirda teleekranlarda namoyish 

etiladigan ushbu tungi shouning ilk premyera soni 2022-yil iyun oyida bo‘lib o‘tgan.  

Dasturning bitta istalgan sonini kuzatgan teletomoshabin beixtiyor bog‘lanib 

qolishi mumkin.  

Boisi, ushbu tungi shouning boshqa dasturlardan farqli tomoni shundaki, 

shunchaki, tungi shou boshlovchilar salomlashishi bilan boshlanib qolmaydi. Kechki 

ko‘rsatuvning dastlabki sonlaridan keyin ko‘rsatuv ijodkorlari tungi shou formatiga o‘z 

talqini bilan yondashishdi. Ya’ni bunda boshlovchilar bunda faqatgina dasturni olib 

boribgina qolmay, o‘zining aktyorlik mahoratlari bilan teletomoshabinlar e’tiborini 

jalb qilishning yo‘lini topishdi. Dasturni avvalida ko‘rsatuvga taklif etiladigan yulduzli 

mezbonga oid esda qolarli voqealar yoki u bilan bog‘liq qandaydir voqeaning bayonini 

kichik sahna ko‘rinishi orqali namoyish etishadi. Tungi shouning ahamiyatli jihatlarini 

yuqorida sanab o‘tganimizda, boshlovchilarning xarizmasi, ularning imprivizatsiya 

hamda aktyorlik qobiliyati bo‘lish kerakligi to‘g‘risida ta’kidlab o‘tgan edik. Shunday 

ekan, “Yoshlar oqshomi” ning boshlovchilari ham aktyorlik faoliyati bilan tanilgan, 

qolaversa, jurnalistika sohasida samaralli faoliyat yuritgan professionallar tanlab 

olingan.  

Dasturning qiziqarli borishi uchun sahnaning bir burchagida jonli ijroda musiqa 

ijro etilishi uchun maxsus joy mavjud bo‘lib, unda ko‘rsatuvning boshidan oxirgacha 

musiqa chaladigan jamoa ishtirok etadi. Shu bilan birgalikda, shouga tashrif buyurgan 

mezbonlar ichida san’atkor bo‘lsa, dastur davomida jonli ijro mahoratini ham sinab 

ko‘radi. Albatta, jonli efirda tomosha qilayotgan teletomoshabinlar uchun ham bu 

san’at olamida tanilgan qo‘shiqlarning jonli ijrodagi mahoratiga baho berish imkonini 

taqdim etadi. Shaxsiy qarashlardan kelib chiqib, “Yoshlar oqshomi” tungi dasturi 

teleekranni band qilayotganligi o‘zini oqlayapti yoki yo‘q buni tahlil qilish davomidagi 

fikrlarni keltirsak: 

- haqiqatan, tungi dastur erkin tarzda olib boriladi. Tomosha qilayotgan 

teletomoshabin sun’iylikni his qilishi qiyin; 

- boshlovchilarning mahorati dasturni olib borish uchun yetarli; (ba’zi o‘rinlarda 

ortiqcha mimikalarning foydalanish oshib ketgan); 

- musiqiy jamoalarning ijro mahorati dasturni monotonlikdan xalos etadi; 

- taklif etiladigan mehmonlar turli soha vakillari bo‘lib, ularning hayoti 

to‘g‘risidagi ma’lumotlar deyarli quloqqa kam chalingan; 

- shouda tomoshabinlar bilan muloqotni amalga oshirish uchun telefon raqamlari 

mavjud; 
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- kechki shouning ommalashishi faqatgina zangori ekranlar bilan cheklanib 

qolmagan. Dasturning debyut sonidan boshlab to yangi soniga qadar ijtimoiy 

platformada to‘liq versiyasini tomosha qilish imkoni mavjud; 

- tungi shouning kulminatsiyasi hisoblangan ba’zi aktyorskiy, musiqiy yoki she’riy 

ijrolar qisqa videolar ko‘rinishida shu paytgacha media olamida kuzatuvchilarning 

tomosha kontentiga aylanmoqda; 

“Yoshlar” telekanlida efirga uzatilgan “Yoshlar oqshomi” tungi shousi milliy 

televideniyemiz uchun ahamiyatli hamda o‘z o‘rniga ega. 

Tungi shou formati to‘laligicha ommaviy madaniyatga chuqur ta’sir ko‘rsatadi. 

Ular ijtimoiy suhbatlarni shakllantirish va jamoatchilik fikriga ta’sir qilish qudratiga 

ega. Mezbonlar o‘zlarining jo‘shqin monologlari va satirik eskizlari bilan ko‘pincha 

dolzarb voqealar va siyosiy masalalarga to‘xtalib, munozaralarni keltirib chiqaradi va 

dunyoga o‘ziga xos nuqtai nazarni taqdim etadi. Kechqurun teleko‘rsatuvlar sharhlar 

va tahlillarning ishonchli manbasiga aylanib, tomoshabinlarga yangiliklarni yangi va 

qiziqarli qabul qilishni taklif qiladi. 

Bundan tashqari, yuqorida ta’kidlaganimizdek, ushbu shoular ijtimoiy media 

platformalarida yong‘in kabi tarqaladigan lavhalarni yaratish qobiliyatiga ega. Kechki 

teleko‘rsatuvlardagi esda qolarli intervyular, komedik eskizlar va musiqiy chiqishlar 

ko‘pincha shaharning nutqiga aylanib, shov-shuvga sabab bo‘ladi, ya’ni zamonaviy 

tilda aytganda “trend”ga aylanadi. Ular jozibali iboralarni ishga tushirish va hatto 

ijtimoiy harakatlarga ta‘sir qilish imkoniyatiga ega. 

Shou mezbonlari taniqli shaxslarni, siyosatchilarni va boshqa jamoat arboblarini 

insoniylashtirish, tomoshabinlarga ularning boshqa tomonlarini ko‘rish imkonini 

beradigan kuchga ega. O‘z intervyulari orqali mezbonlar samimiy va oshkora 

lahzalarni keltirib chiqarishi mumkin, bu esa tomoshabinlarni mehmonlar bilan 

yanada chuqurroq bog‘lashni his qiladi. Kechqurun teleboshlovchilar o‘z 

platformalaridan ijtimoiy sabablarni himoya qilish, xabardorlikni oshirish va 

tomoshabinlarni harakatga safarbar qilish uchun foydalanish imkoniyatiga ega. Ushbu 

so‘zimizning tasdig‘i o‘laroq “ZO‘R TV” telekanalidagi “Uxlamaysizmi?” tungi 

dasturining o‘rni hamda ahamiyatini o‘rganib chiqamiz. 

“Uxlamaysizmi?” tungi dasturining debyut soni 2021-yil iyun oyida teleekran 

yuzini ko‘rgan. Ayni yurtimizda pandemiya davri kuchaygan davrda ushbu tungi shou 

yurtdoshlar, teletomoshabinlar uchun ayni tamoshobop dastur bo‘ldi. Har kungi efir 

vaqti tungi soat 23:00 da qilib belgilangan bo‘lib, kechki dasturning olib borish 

mundarijasi turli qiziq va ko‘ngilochar rublikalardan iborat. Yuqorida tahlil singgari 

“Uxlamaysizmi?” tungi dasturining ham afzallik hamda ahamiyatli jihatlarini e’tirof 

o‘tib maqsadga muvofiq: 

- shouni olib boruvchi boshlovchilar xalqimiz taniydigan aktyor-aktrisalar, 

qiziqchilar hamda boshlovchilardan iborat. Dastlabki sonlaridan to bugungi soniga 

qadar boshlovchilar elimiz ardog‘idagi san’at vakillari bo‘lgani kechki dasturning 

ko‘rishliligini ta’minlab beradi. Bundan tashqari, shou boshlovchilar jamoasi shu qadar 

xilma-xilki, bir hafta mobaynida bir sonni olib borgan davra olib boruvchisini keyingi 
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sonlarda ko‘rmaysiz. Buning ahamiyatligi shundaki, tungi shouning boshqa dasturlar 

ichida reytingini saqlab qolishdir. 

- boshqa tungi shoulardan farqli ahamiyatli jihati, ushbu kechki dasturning 

yanada qiziqarliligini oshirish maqsadida har yangi sonida “challenge” lar e’lon qilib 

borishidir. Albatta, ushbu “challenge”da qatanshish hech qanday yosh tavofutlariga 

qaramaydi. Ushbu kreativ yondashuv teletomoshabinlar karantin davridagi zerikish 

hamda stressdan xalos bo‘lishi uchun ayni muddao; 

- musiqiy jamoalarni, havaskor qo‘shiqchilarni ommalashtirish. Ijtimoiy 

tarmoqlarda aytgan qo‘shiqlari bilan mashhur bo‘lgan ijrochilarni ham tungi shouga 

jalb etib, iste’dodini shakllantirish; 

“Zo‘r TV” telekanalining boshqa dasturlari singgari ushbu tungi shousi ham 

muvaffiqiyatga erishdi. 

Aslida, tungi shoularning mohiyati oldingi boblarda ta’kidlaganimizdek, 

jurnalistlarni ko‘ngilochar sahifalar bilan birgalikda siyosiy sharhlar ham berib 

borishni maqsad qilgan. Bizning milliy televideniyemizda hamonki saqlanib 

kelayotgan “senzura” sabab asosiy fokusni qaynoq hazillar, samimiy suhbatlar hamda 

ashulalar bilan kechadi. Jumladan, kechqurun mezbonlar muhim siyosiy ta’sirga ega, 

ayniqsa satira va siyosiy sharhlar sohasida. “Djon Styuart bilan kundalik shou” va “Jon 

Oliver bilan o‘tgan hafta kechasi” kabi shoular o‘zlarining keskin siyosiy tahlillari 

orqali shuhrat qozongan. Ularning shousiga, hattoki, siyosatchilar ham taklif etilib, ular 

ko‘pincha saylovchilar bilan bog‘lanish va ularning jamoatchilik obro‘sini 

insonparvarlashtirish uchun kechki shoularda chiqish qilishadi. 

Kechki teleko‘rsatuvlar reytingi va tomoshabinlar soni yillar davomida o‘zgarib 

turadi, bu o‘zgaruvchan televizion manzarani aks ettiradi. An’anaga ko‘ra, bu shoular 

muvaffaqiyatini baholash uchun jonli tomoshabinlarga tayangan. Biroq, raqamli oqim 

va talab bo‘yicha platformalarning o‘sishi bilan tomoshabinlarning tungi televizorni 

iste’mol qilish usuli rivojlandi. 

Tungi shoular endi nafaqat boshqa tungi dasturlar bilan, balki bir qator oqim 

xizmatlari va onlayn kontent bilan ham raqobatlashadi. Ushbu siljish reytinglarni 

hisoblash va o‘lchash usullarida o‘zgarishlarga olib keldi. Jonli tomosha muhimligicha 

qolsa-da, tarmoqlar va reklama beruvchilar ushbu shoularning muvaffaqiyati va 

ta’sirini baholash uchun kechiktirilgan ko‘rish, onlayn oqim va ijtimoiy media 

ishtirokini ham hisobga oladi. Shunday ekan, ushbu tungi shoularning televideniyedagi 

o‘rnini baholash uchun ularning reytingi ishlab chiqildi. 

“Ranker TV” internet portali o‘tkazgan so‘rovnomasida dunyo bo‘ylab 

televideniyelarda efir yuzini ko‘rgan tungi shoularning reytingi quyidagicha 

ko‘rinishga keldi. Unga ko‘ra: 

1. “Gutfeld!” tungi shousi kechki dasturlar orasida oʻziga xos hazil, siyosiy sharh 

va madaniy tahlil uygʻunligi bilan ajralib turadi. 

Uning komediya va yangiliklarga noan’anaviy yondashuvi shouning satira, qizg‘in 

bahs-munozaralar bilan o‘tishiga sabab bo‘ladi. Greg Gutfeldning o‘ziga xos uslub 
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uyg‘unligi an’anaviy tungi o‘yin-kulgiga qiziqarli va o‘ylantiruvchi alternativani taklif 

etadi. Shou 2015-yili debyut sonini namoyish etgan. 

2. “The Graham Norton” shousi tungi televideniye olamida o‘zining noyob hazil 

aralashmasi, mashhur intervyular bilan ajralib turadi. Boshlovchi Grexem Norton 

o‘zining jozibali suhbat va aql-zakovati, tinch va jonli muhit yaratish qobiliyatini 

taqdim etadi. Uning yondashuvi ko‘pincha kutilmagan va kulgili mehmonlar 

hikoyalariga olib keladi va shouning jozibadorligini oshiradi. Shou 2007-yili ilk sonini 

efirga uzatgan. 

3. “Jon Oliver bilan o‘tgan hafta oqshomi” shou olamida chuqur jurnalistika va 

satirik komediyaning o‘ziga xos kombinatsiyasi bilan ajralib turdi. Jon Oliver o‘zining 

zukkoligi va puxta izlanishlari bilan murakkab va ko‘pincha e‘tibordan chetda 

qoladigan mavzularni o‘rganadi va ularni hazil va jiddiylik aralashmasi bilan taqdim 

etadi. Bunday yondashuv tomoshabinni nafaqat zavqlantiradi, balki tomoshabinlarni 

tarbiyalaydi, shouni an’anaviy tungi formatlardan ajratib turadi. Tungi shouning 

premyera soni 2014-yili zangori ekran yuzini ko‘rgan. 

4. “Bill Maher bilan real vaqt” tungi shousi komediya, siyosat va dolzarb 

munozaralarning o‘ziga xos uyg‘unligi bilan tungi televidenieda ajralib turadi. Bill 

Maher boshchiligidagi shouda ko‘pincha turli sohalardagi mehmonlar, jumladan 

jurnalistika, siyosat va o‘yin-kulgilar ishtirokida satira va jiddiy muhokamalar 

aralashmasi bilan zamonaviy muammolarni o‘rganadi. Shouni tungi tomoshabinlar 

uchun ajratib turadigan narsa bu Maherning munozarali mavzularga tinimsiz 

yondashishi va an’anaviy donolikka qarshi turishga tayyorligidir. Ushbu kechki dastur 

2003-yili ilk sonini namoyish etgan. 

5. “The Daily Show” o‘zining noyob komediya va yangiliklar uyg‘unligi bilan 

ajralib turadi va kun voqealariga satirik qarashni taklif qiladi. Uning kuchi murakkab 

masalalarni hazil bilan tahlil qilish, ularni qulay va qiziqarli qilish qobiliyatidadir. Shou 

o‘zining o‘tkir zehni va tushunarli segmentlari bilan madaniy va siyosiy sharhlarda 

muhim ovoz sifatida paydo bo‘ldi.10 

Ushbu ro‘yxatdagi tungi shoularning xarakteri tasvirlanar ekan, ushbu 

formatning televideniyedagi o‘rni va ahamiyati nechog‘lik ekanini payqashimiz 

mumkin. 

Rejamizga umumiy xulosa yasaydigan bo‘lsak, birinchidan, kechqurun shoularda 

komediya formati va mazmuni chegaralarini kengaytirib, innovatsiyalar va tajribalar 

tarixi mavjud. Mezbonlar doimiy ravishda tomoshabinlarni jalb qilish va ko‘ngil 

ochishning yangi usullarini izlaydilar. Ushbu tajriba ruhi tungi televideniyeni tez 

o‘zgaruvchan media landshaftida yangi va dolzarb qiladi. 

Ikkinchidan, kechqurun teleko‘rsatuvlar televizion landshaftda o‘chmas iz 

qoldirdi, ommaviy madaniyatga ta’sir qiladi, jamoatchilik fikrini shakllantiradi va 

kundalik hayot talablaridan juda zarur bo‘lgan dam olishni ta’minlaydi. O‘zining boy 

tarixi, xilma-xil formatlari va jozibali xostlari bilan ushbu shoular tomoshabinlarni 

                                                           
10 “The best current late night shows”. https://www.ranker.com/list/best-current-late-night-shows/ranker-tv (murojaat sanasi 10.04.2024) 

https://www.ranker.com/list/best-current-late-night-shows/ranker-tv


PSIXOLOGIYA VA SOTSIOLOGIYA ILMIY JURNALI 

17 Yanvar / 2025 YIL / 10– SON 

 
63 

o‘ziga jalb etishda davom etmoqda va doimiy rivojlanayotgan raqamli asrda dolzarb 

bo‘lib qolmoqda. Uchinchidan, ularning hazil-mutoyibalari, siyosiy sharhlari orqali 

bo'ladimi, tungi teleko‘rsatuvlar bizning ko‘ngilochar ratsionimizning ajralmas qismiga 

aylandi va kichik ekranda ham, undan tashqarida ham doimiy ta’sir ko‘rsatadi. 

  


